CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 109/17

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias na estrada entre a Localidade de

Sítio Novo e a Rodovia BR 277 (Alto da Pedra) no trecho de três quilômetros após a Igreja

(sentido Sítio Novo / BR 277)

Justificativa

Atendendo reivindicações de munícipes apresenta-se esta proposição.

A estrada acima mencionada é bastante utilizada e o trecho de três quilômetros

após a Igreja está bastante precário, necessitando ser patrolado e revestido com cascalho.

A estrada como um todo é utilizada para escoamento da produção.

Na certeza do apoio de todos os pares, esperam-se as providências por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 11 de outubro de 2017.

Ermerson Vidal dos Santos